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KURUMLARARASI YATAY GECIS GECIiCi SONUC LISTESI
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Ogrenci Transkripti
VAR
VAR
VAR
VAR
VAR
VAR
VAR
VAR

Genel Not Ortalamasi
2,99
3,16
3,02
3,84
2,58
3,01
3,04
3,67

Taban Puan
305,23134
305,23134
305,23134
314,83199
312,85873
307.68383
312,85873
312.85873

Yerlestirme Puani
296,97378
267,68806
264,24788
308,43092
327,77902
266,92341
230,39778
295,98462

Heseplanan Puan
91,27061
85,51004
83,74009
97,45478
93,39631
84,42675
74,82993
93,91453

*"Yiiksekogretim Kurumlarinda On lisans ve Lisans Diizeyindeki Programlar Arasinda Gegis, Cift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Aras1 Kredi Transferi Yapilmasi Esaslaria fliskin
Yénetmelik" ile "Necmettin Erbakan Universitesi Kurum Igi ve Kurumlararas: Yatay Gegis Esaslarina Iliskin Yonerge (Senato Tarih Sayisi: 02.07.2021/2021/07-31)" Madde 8 (%10

'luk Dilime Girdigine Dair Belge) Hiikiimleri Uyarinca Eksik Evrak Nedeniyle Bagvuru Reddedilmistir.
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